令和 ５年 １月 ７日

副会長、専務理事、常務理事 各位

                                     一般社団法人兵庫県薬剤師会

                              薬剤師賠償責任保険地方審議会会長   笠井 秀一

                               医療安全・苦情対策委員会委員長       鄭  淳太

令和４年度合同委員会（薬剤師賠償責任保険地方審議会、医療安全・苦情対策委員会）の開催について

 平素は会務運営にご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますがご出席ください

ますようお願い申しあげます。

記

日   時  令和５年２月１７日（金） １4 時３０分～１6 時３０分

場   所  兵庫県薬剤師会館３階会議室

議   題  １．調剤事故、インシデント等事例報告

２．行政からの報告

３．損保ジャパンからの報告

４．弁護士の立場からの意見

５．令和５年度事業計画・予算について

６．その他

※ 本日の会議中にご回答いただければ幸いです。

---------------------------------------------------------------------------

合同委員会（薬剤師賠償責任保険地方審議会、医療安全・苦情対策委員会）

２月１７日（金） １4：3０～

登録用ＱＲコード

https://ws.formzu.net/dist/S24808246/

令和 ５年 １月 ７日

理事 各位

一般社団法人兵庫県薬剤師会

                              薬剤師賠償責任保険地方審議会会長   笠井 秀一

                               医療安全・苦情対策委員会委員長       鄭  淳太

令和４年度合同委員会（薬剤師賠償責任保険地方審議会、医療安全・苦情対策委員会）の開催について

 平素は会務運営にご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、理事会にてご案内させていただきました標記委員会につきまして、ご都合がよろしけ

れば理事の先生方もご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

日   時  令和５年２月１７日（金） １4 時３０分～１6 時

場   所  兵庫県薬剤師会館３階会議室

議   題  １．調剤事故、インシデント等事例報告

２．行政からの報告

３．損保ジャパンからの報告

４．弁護士の立場からの意見

５．その他

※ 本日の会議中にご回答いただければ幸いです。

---------------------------------------------------------------------------

合同委員会（薬剤師賠償責任保険地方審議会、医療安全・苦情対策委員会）

２月１７日（金） １4：3０～

登録用ＱＲコード

https://ws.formzu.net/dist/S24808246/